
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 153 del 18/10/2001
 

 
COMUNE DI RIGNANO GARGANICO (Foggia)DECRETO 4 ottobre 2001, n. 4766
 
 Indennità d'esproprio.
 
IL RESPONSABI DELL'UFFICIO
TECNICO COMUNALE
 
Vista la deliberazione del C.C. n. 2 del 30/01/2001,esecutiva a norma di legge, di approvazione del
progetto preliminare dei lavori di sistemazione strade interne redatto dall'ing. Di Felice Salvatore
dell'importo complessivo di £. 100.000.000 in variante al P.d.F. vigente.
 
Vista la deliberazione. di C.C. n.18 del 06/04/2001, esecutiva a nonna di legge, di approvazione
definitiva, progetto preliminare dei lavori di sistemazione strade interne di cui al punto precedente;
 
Vista l'indennità di esproprio redatta dall'Ufficio Tecnico Comunale in conformità a quanto disposto dalla
legge n° 865/1971 e successive modificazioni delle aree occorrenti per la realizzazione delle opere di
sistemazione delle strade di Via W. Tobagi e di collegamento di Viale Don Bosco con Via Pirandello;
 
Visto l'elenco parcellare d'esproprio;
 
Vista la legge 865/1971 e successive modificazioni;
 
Vista la legge n° 167/1972;
 
Visto l'art.6. del D.P.R. n° 616 del 24/07/1977;
 
Visto l'art.3 della legge n° 1/1978;
 
Vista la legge n° 10/1977;
 
Vista la legge Regionale n° 27/1985;
 
Visto l'art. 20 della legge Regionale n° 37 del 12/08/1978;
 
Visto l'art. unico della legge Regionale n° 59 del 30/08/1979;
 
DECRETA
 
L'indennità di esproprio dei terreni relativi alla sistemazione delle strade interne individuate nel piano

1



particellare di esproprio al Foglio 15 mappali n° 353 di mq. 60; e 354 di mq. 140; n° 355 di mq. 175; e
443 di mq. 449; n. 451 di mq. 114, da corrispondere ai seguenti proprietari è la seguente:
 £. 210.000;
 £. 210.000;
03) DANZA Antonio nato a Rignano Garganico il 27/08/1934 - proprietario per 115 di 140 mq. x £.
7.000/mq. 196.000;
04) DANZA Michele nato a Rignano Garganico il 02/06/1952 proprietario per 113 di 115 di 140 mq. x £.
7.000/mq. 65.333;
 £.65.333;
06) DANZA Candida Maria Rita nata a Rignano Garganico il 11/02/1960 - proprietaria per 1/3 di 115 di
140 mq. x £.7.000/mq. £. 65.334;
 £.49.000;
 £. 49.000;
 £. 49.000;
 £. 49.000;
 £. 32.666;
 £. 32.666;
 £. 32.666;
 £. 32.666;
 £. 32.666;
 L. 32.670;
 £. 49.000;
 £. 49.000;
 £. 49.000;
 £. 49.000;
 £. 612.500;
 £. 612.500;
 £. 3.941.000;
 
DISPONE
 
Che il presente decreto venga notificato alle ditte sopra riportate, ai sensi della legge 22/10/1971 n° 865
e successive modificazioni nelle forme prescritte per la notificazione degli atti procedurali civili e
pubblicato sul bollettino ufficiale della Regione Puglia.
 
Rignano Garganico, 4 ottobre 2001
 
Il Responsabile dell'U.T.C.
Geom. Pio d'Atti
 
________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
________________________
 
 
CONCORSI
 
 

2


